
 

UCHWAŁA NR III/ 11 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Miłakowo  

w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko Iławskiego „Czyste Środowisko” 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 11 pkt 2-4 Statutu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w Ostródzie (Dz. U. z 2013, poz. 1267) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko Iławskiego „Czyste 

Środowisko” w Ostródzie wyznacza się: 

1. Pana Krzysztofa Szulborskiego – Burmistrza Miłakowa; 

2. Pana Krzysztofa Żarnocha – Zastępcę Burmistrza. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr IV/ 20 /2014 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Miłakowo  

w Zgromadzeniu  Związku Gmin Regionu Ostródzko -Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/ 11 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

 

W związku z zakończeniem kadencji zaistniała konieczność wyznaczenia nowych 

przedstawicieli do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

Zgodnie z art. 64 ustawy o samorządzie gminnym, gminy celu wspólnego 

wykonywania zadań publicznych, mogą tworzyć związki międzygminne. 

Gmina Miłakowo przystąpiła do niniejszego Związku w 2007 roku. Organami 

Związku jest Zgromadzenie i Zarząd. W skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie 

(burmistrzowie) gmin uczestniczących w Związku. 

Na wniosek wójta (burmistrza) rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy 

w Zgromadzeniu jego zastępcy lub radnemu. 

Każda z gmin członkowskich ma określoną liczbę przedstawicieli. W przypadku 

Gminy Miłakowo jest to dwóch przedstawicieli. 

        

 

 

 

 


